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Riitsel-Eche
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Goethe. Xenien
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Magisches Kreuz
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Die Buchstaben dieser Figur sind so zu ordnen, da8 die
genkrechten und wagrechten Reihen folgende Worter er-
geben: 1. Geometrische Figur

2. Teil des menschlichen Kopfes
3. Nahrungsmittel

ZURCHER ILLUSTRIERTE

Silbenratsel

Aus den Silben:

a, a, a, ar, bac, be, ber, bi, bren, ca, che, che, cho,
da, dant, deich, del, den, di, dom, du, e, e, e, ench,
erd, es, fre, gat, ge, gla, go, gu, hau, he, hei, i, in,
in, ka, loch, log, mel, mit, mun, nan, ne, ne, ner,
ner, ner, nie, nik, pass, pi, ra, ra, rat, re, recht, rik,
ro, rohr, ron, ru, rub, sack, sae, se, se, see, sel, sen,
sen, ser, si, sturm, sur, te, teil, ten, ton, tut, ur, ur,
wes, wyl

sind 32 Worter zu bilden, deren erste und dritte Buch-
staben,” von oben nach unten gelesen, einen Spruch
Friedrichs des Groflen ergeben.

1. Blasinstrument, 2. Einsiedler, 3. Griinder des russi-
schen Reiches, 4. Gift, 5. Gliicksspiel, 6. Widerhall, 7.
Walliserpal, 8. Handwerker, 9. Werkzeug, 10. Flufl der
Unterwelt, 11. Geistiges Eigentum, 12. Tirolerpafl, 13.
SchluBrede, 14. Oberaufseher, 15. Alte Soldaten-Kopfbe-
deckung, 16. Haarschnitt, 17. Grofler Lénderraum, 18.
Farbstoff, 19. Berg im Berner Oberland, 20. Schufwaffe,
21. Eidechsenfamilie, 22. Polarforscher, 23. Bekannter
amerikan. Staatsmann, 24. Teil des Wagens, 25. Hausteil,
26. Beere, 27. Altes Kriegsschiff, 28. Schweizersee, 29.
Sumpivogel, 30. Engel, 31. Luftkurort in der Ostschweiz,
32. Beriihmter agyptischer Konig.
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Kammratsel
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Die Buchstaben sind so umzustellen, dafl der Riicken des
Kammes einen Ort im Kanton Uri nennt; die einzelnen
Zihne: 1. FluB in der Westschweiz, 2. Ort im Kt. Tessin,
3. Ort im Kt. Luzern, 4. Ort an der Gotthardlinie, 5. Ort
im Kt. Graubiinden.
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Magisches Quadrat
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Die Punkte obiger Figur sind so durch Buchstaben zu
ersetzen, dafl senkrecht zu lesende Worter entstehen. Ist
die Losung richtig, so nennt die oberste wagrechte Reihe
einen Beruf, auch die dritte’ wagrechte Reihe ergibt ein
‘Wort.
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Auflsung zur Quadratl_eiter in Nr. 38
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Aufldsung zum Zahlenratsel in Nr. 38
Ilmenau, Meister, Mucker, Achtung, Niesen, Umlaut,
Emaus, Langmut, Kugel, Anemone, Nelli, Trommel
= Immanuel Kant, Michelangelo.

Meiden Sie Hautpflegemittel,
die aus unhygienischen, primi-
tiven Laboraforien stammen,
viel kosten und nidhts niifzen.

Bevorzugen Sie das Préparat
einer der grofifen, hygienisch
and fechnisch vorbildlich ein-
gerichfeten Fabriken der Welt.

von héchster kosmetisch-hygienischer

Wirksamkeit geben Creme Mouson als Haut-
pflegemittel absolute Vollkommenheit. Creme Mouson ist
nicht nur Hautanstrich und Pudergrundlage, sondern Hautnahrung.
Wer Creme Mouson unter Ausschaltung jeglicher weiterer Mittel taglich an-
wendet, sichert sich einen reinen, mattenTeint, jugendliches Aussehen und zarte, weife Hénde.

CREME MOUSON

e ——————————————J""§
GENERALVERTRETER UND NIEDERLAGE: WILLY REICHELT, KUSNACHT-ZURICH (TELEFON 94)
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ERSTE

AUTO-OCCASION-ZENTRALE

ZURICH

Nr. Marke
54 BUNICK, Coupé 3/4 pl. Standard
104 BUECK, Sedan 6 pl.
62 BUIICK, Sedan 4/5 pl. Master Six
71 BUICK, Touring 4/5pl.
34 BERLIET, Touring 6pl.
28 CHIRISLER, Coach 4/5pl.
36 CHIRIBIRIE, Touring 4 pl.
72, CHALMERS, Touring 4/5 pl.
30 COTTIN:DESCOUTTES, Touring 5 pl.
41 DELAGE, Chassis
101 DELAGE, Allwetter
105 DELAGE, 2/4pl.
55 ESSEX, Touring 4/5 pl.
26 F. N, Touring 4 pl.
27 HUPMOBILE, Sedan 4/5pl.
56 HUPMORBILE, Sedan 4/5pl. (blau)
47 HUPMORBILE, Coupé 2pl.
61 HUDSON, Allwetter 6pl.

106 BEWETT, Coach 4/5pl.

15 LOCOMOBILE, Sedan 4/5pl.

110 LORRAINE-DIETRICH, Sedan 4/5 pl.
75 LORRAINE-DIETRICH, Allwetter
o2 MATHIS, Cabriolet 2/4 pl.

24 MORS;, Touring 4/5pl.
42 MINERVA, Allwetter 6pl.
29 NASH, Sedan 4/5pl.
25 NASH, Touring 4lspl,
33 PEUGEOT, Touring 4 pl.
37 RENAULT, Sedan 4pl.
48 ROCHET-SCHNEIDER, Sedan 6pl.
67 SALMSON, Touring 4pl.
468 STOWER, Touring 4 pl.
69 STUDEBAKER, Touring 4/5 pl.
23 STUDEBAKER, Coach 4/5pl.
7 TALBOT, Allwetter 4/5 pl.
16 WILLS ST, CLAIRE, Touring 4/5pl.
73 WILLS ST, CLAIRE, Sedan 4/5 pl.

64 WILLYS KNIGHT, Sedan 4 pl. Mod. 66
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Jahrgang
1926
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1924
1999,
1925
1924
1920
1925
1925
1924
1914
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1923
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1926
1926
1926

1996
1925
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1920
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1924
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1926
1925
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Preis

LB Lo

7,000.—
5,150.—
4,850.—
S Aie—
4,850.—
1,500.—
1,000,—
4,150.—
3,350.—
4,500.—
1,000.—
1,550.—
2,450.—
6,650—
6,750.—
7,150.—
6,550.—

7,850 —

4,800.—
4,650.—
2,600.—
9/650.—
9,150.—
9 7590, —

1,350—|

3,450.—

2,350.=— |

3IB50:==

700 =
" joo—
1,550.—
4,650.—

10,000.—
10,000.—
7,050

Besidhtigung frei und unverbindlidh
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Mit Riesenkraft dem Ziel entgegen

UR den heutigen Lastwagen-Besitzer
ist die Zeit von hochstem Wert. Sein

Kunde verlangt die Lieferungen zeit-
genau und sicher.
Esso gibt dem Lastwagen die Kraft, dic
ndtig ist, die Lieferzeiten einzuhalten.
Erhalten Sie sich Ihre Kundschaft zufrie-
den, fahren Sie mit Esso, und Ihr Last-
wagen ist trotz schweren Lasten und
schlechten Strassen sicher und piinkt-
“lich am Ziel.
Esso erhalten Sie nur aus der plombier-
ten und geeichten 10 Liter Kanne. Esso
ist rot gefarbt und kann nicht ver-
wechselt werden.

ESSO, der Super-Brennstoff

S9.1015 D
R
STANDARD BENZIN — ESSO — STANDARD MOTOR OIL

SERODENT

DENTIFRICE ANTISEPTIQUE
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